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HOSPITAL BOM SAMARITANO DE MARINGA S/A
MV2000 - Sistema de Faturamento de Contas de Convenio
Fatura Individual  Em :

Página :
Emitido por : GSSANTOS 

15/09/2022 17:51

Atendimento: 7277895 - YAZMIN BETSABE SOTO CONTRERAS Lote: 3958779 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC

1/1

RADIODIAGNOSTICO

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS
 35,64

 452,50

Total :

Total :

 Paciente..: YAZMIN BETSABE SOTO CONTRERAS                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PLANTAO JOHANN MATHEUS G. GELHARDT / 41325       Guia......: 7250001      Validade..: 19/08/2022 
 Carteira..: 1141498  Validade.:31/12/2023   
 Titular...: YAZMIN BETSABE SOTO CONTRERAS    : FAZENDO GLEBA PAICANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

RADIODIAGNOSTICO

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          35,64

         452,50

Resumo da Conta

          35,64

         452,50

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl TotalData %Proc.

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

      35,6400

     452,5000

        35,64

       452,50

439

411

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

40804089

52150232

ARTICULAÇÃO TIBIOTÁRSICA (TORNOZELO)         

LESOES LIGAMENTARES CRONICAS AO NIVEL DO TOR

1

1

EXAME

ATO19/08/2022  100,00%

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

         488,14Total da Conta:

         488,14Total Geral:

LUAN CELSO GONCALVES - 31517  05823174950 CLINICO


